UBND TỈNH NGHỆ AN

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:         /STT&TT-CNTT

V/v góp ý dự thảo các dự thảo liên quan Nghị quyết
của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số

Nghệ An, ngày        tháng 12 năm 2021

Kính gửi:
 - Các Sở, ban, ngành cấp tỉnh;

- UBND các huyện, thành phố, thị xã;
- Các tổ chức đoàn thể chính trị-xã hội;

- Các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn địa phương;
- Các doanh nghiệp hoạt động trong lĩnh vực TT&TT.

Thực hiện Kế hoạch số 519/KH-UBND ngày 11/09/2021 của UBND tỉnh

về xây dựng Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh và kế hoạch của

UBND tỉnh triển khai Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển

đổi số tỉnh Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến năm 2030;

Sở Thông tin và Truyền thông đã chủ trì nghiên cứu xây dựng dự thảo các

văn bản:

1. Báo cáo Tình hình, kết quả tổ chức triển khai chuyển đổi số trên địa

bàn tỉnh Nghệ An trong thời gian qua (dự thảo 1).

2. Nghị quyết của Ban Chấp hành Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh

Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến năm 2030 (dự thảo 1).

3. Kế hoạch của UBND tỉnh thực hiện Nghị quyết của Ban Chấp hành

Đảng bộ tỉnh về chuyển đổi số tỉnh Nghệ An đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030 (dự thảo 1).

Để có cơ sở tham mưu UBND tỉnh, trình các cấp ban hành văn bản, Sở

Thông tin và Truyền thông đề nghị các đơn vị nghiên cứu, cho ý kiến góp ý dự

thảo văn bản nói trên (gửi kèm trên phần mềm IOffice, bấm Tải file để nhận dự

thảo). Ý kiến góp ý bằng văn bản đề nghị các đơn vị gửi về Sở Thông tin và

Truyền thông trước ngày 10/12/2021.

Rất mong nhận được sự quan tâm, góp ý của các đơn vị.

Trân trọng!./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Lê Bá Hùng

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-06T16:07:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Thông tin và Truyền thông<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-06T16:07:20+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Thông tin và Truyền thông<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Nghệ An - Phone: 0383.599.387 - Fax: 0383.599.522 - Email: tttt@nghean.gov.vn
	2021-12-06T16:07:21+0700
	UBND TỈNH NGHỆ AN
	Sở Thông tin và Truyền thông<tttt@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!